
Nejlepší bruska na jedno použití s keramickou cívkou na jedno použití pro olej CBD THC



Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality má personál s 11 kvalifikovanými zaměstnanci. Všechny naše
produkty projdou před odesláním 3 testy:
Za prvé,provedeme úplnou kontrolu (IQC) všech surovin.
Druhý,naše IPQC otestuje polotovary na výrobní lince.
Nakonec, FQC provede úplnou kontrolu hotových výrobků ještě před odesláním.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás:
  Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, který se zaměřuje
na vývoj a inovace prémiových kazet CBD / THC, baterií a dalšího příslušenství pro
konopí. 
  Zaměstnanci s 210 kvalifikovanými zaměstnanci a 10 profesionálními inženýry,
se zařízením o rozloze 2000 metrů čtverečních s 8 výrobními linkami. Náš výzkumný a
vývojový tým je s roky 



zkušenosti s vývojem. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
  V USA máme dceřinou společnost v Kalifornii s oddělením poprodejního servisu a
správy skladu. Takže můžete zaplatit hotovost za zboží a snadno zkontrolovat
kvalitu produktů sami.




